

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงจอดรถเป็นสำนักงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมูนพัฒนา หมู่ที่ 13 ต.หมูน อ.เมือง จ.อุดรธานี

แบบเลขที่ 10 /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมูน

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคาค่าก่อสร้างโดย ว่าที่ รต.เอกวัฒน์ อัจฉาญ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่างาน	623,310.51	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	623,310.51	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	623,310.51	
	ตัวอักษร (-หกแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสิบบาทห้าสิบบั้งเอ็ดสตางค์-)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ รต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกวัฒน์ อัจฉาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมกฤช คำมะนาว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

สิบเอก กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกร เกตุรูน)

นักพัฒนาชุมชน ปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงาน

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงจอดรถเป็นสำนักงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมื่นพัฒนา หมู่ที่ 13 ต.หมื่น อ.เมือง จ.อุดรธานี

แบบเลขที่ 10 /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคาก่อสร้างโดย ว่าที่ รต.เอกวัฒน์ อัจฉาญ เมื่อวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงโรงจอดรถเป็นสำนักงาน	407,724.02	1.3091	533,751.51	
2	งานพิเศษ	83,700.00	1.0700	89,559.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ผู้รับจ้างดำเนินการเอง)				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
			รวมค่าก่อสร้าง	623,310.51	
			ปรับยอด	623,310.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ รต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกวัฒน์ อัจฉาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมกฤช คำมะนาว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

สิบเอก กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกร เกตุรูน)

นักพัฒนาชุมชน ปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงจอดรถเป็นสำนักงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมูนพัฒนา หมู่ที่ 13 ต.หมูน อ.เมือง จ.อุดรธานี

แบบเลขที่ 10 /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมูน

คำนวณราคาก่อสร้างโดย ว่าที่ รต.เอกวัฒน์ อัจฉาญ

เมื่อวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	28.00	ลบ.ม.	2,154.21	60,317.88	391.00	10,948.00	71,265.88	
1.2	ทรายรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	364.49	3,280.41	-	-	3,280.41	
1.3	งานแบบหล่อคอนกรีต 80 %	47.20	ตร.ม.	503.00	23,741.60	-	-	23,741.60	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	59.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,847.00	7,847.00	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	133.00	กก.	27.76	3,692.08	4.10	545.30	4,237.38	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	477.00	กก.	27.43	13,084.11	3.30	1,574.10	14,658.21	
	- เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. [#]	177.00	ตร.ม.	23.95	4,239.15	5.00	885.00	5,124.15	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.15	กก.	51.40	470.31	-	-	470.31	
2	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ฉาบเรียบ 2 ด้าน	136.49	ตร.ม.	263.00	35,896.87	229.00	31,256.21	67,153.08	
	- ผนังสมาร์ทบอร์ด หนา 6 มม. โครงเหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" x 1.2 mm. @ 0.60	14.50	ตร.ม.	139.00	2,015.50	100.00	1,450.00	3,465.50	
	ยอดยกไป				146,737.91		54,505.61	201,243.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงจอดรถเป็นสำนักงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมูนพัฒนา หมู่ที่ 13 ต.หมูน อ.เมือง จ.อุดรธานี

แบบเลขที่ 10 /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมูน

คำนวณราคาค่าก่อสร้างโดย ว่าที่ รต.เอกวัฒน์ อัจฉาญ

เมื่อวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				146,737.91		54,505.61	201,243.52	
3	งานฉาบพื้น								
	- ฉาบกระเบื้องเซรามิก 12"x12" (ผิวมัน)	100.00	ตร.ม.	267.00	26,700.00	158.00	15,800.00	42,500.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ด(ฉาบเรียบ) หนา 9 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม C-Line ขนาด 0.60 x 0.60 ม. (ภายใน)	100.00	ตร.ม.	320.00	32,000.00	-	-	32,000.00	รวมค่าแรง
	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ด(ฉาบเรียบชนิดกันชื้น) หนา 9 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม C-Line ขนาด 0.60 x 0.60 ม. (ภายนอก)	53.00	ตร.ม.	350.00	18,550.00	-	-	18,550.00	รวมค่าแรง
6	งานสี								
	- สี ภายใน	167.00	ตร.ม.	21.00	3,507.00	30.00	5,010.00	8,517.00	
	- สี ภายนอก	119.00	ตร.ม.	22.00	2,618.00	34.00	4,046.00	6,664.00	
	- สี ทาฝ้าเพดาน	153.00	ตร.ม.	21.00	3,213.00	30.00	4,590.00	7,803.00	
	ยอดยกไป				233,325.91		83,951.61	317,277.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงจอดรถเป็นสำนักงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมูนพัฒนา หมู่ที่ 13 ต.หมูน อ.เมือง จ.อุดรธานี

แบบเลขที่ 10 /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมูน

คำนวณราคาค่าก่อสร้างโดย ว่าที่ รต.เอกวัฒน์ อางหาญ

เมื่อวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				233,325.91		83,951.61	317,277.52	
7	งานประตู - หน้าต่าง				-	-	-	-	
	- ป1 ประตูเหล็กม้วน ขนาดตามแบบ	2.00	ชุด	18,720.00	37,440.00		-	37,440.00	
	- ป2 ประตูอลูมิเนียม กระฉกใส บานเปิด วงกบอลูมิเนียม ขนาดตามแบบ	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00		-	13,000.00	
	- น1 หน้าต่างวงกบอลูมิเนียมสีขาว กระฉกใส บานเลื่อน ขนาดตามแบบ	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
8	งานระบบไฟฟ้า				-	-	-	-	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED FULL SET T8 18W.พร้อมรางหลอดฟลูออโรและอุปกรณ์	18.00	ชุด	229.00	4,122.00	115.00	2,070.00	6,192.00	
	- ติดตั้งสวิตช์	10.00	อัน	23.00	230.00	80.00	800.00	1,030.00	
	- ติดตั้งเต้ารับ	11.00	อัน	43.00	473.00	80.00	880.00	1,353.00	
	- ตู้ MDB 10 ช่อง	1.00	ชุด	2,680.00	2,680.00	1,500.00	1,500.00	4,180.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	2,251.50	2,251.50	-	-	2,251.50	
9	งานพิเศษ								
	- เครื่องปรับอากาศ (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 BTU	3.00	เครื่อง	27,900.00	83,700.00		-	83,700.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น (ข้อ 1 - ข้อ 8)				318,522.41		89,201.61	407,724.02	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น (ข้อ 9)				83,700.00		-	83,700.00	